令和 4 年 11 月 28 日

各 位

                               中部経済同友会

  代表幹事 尾堂 真一

 代表幹事 天野 源之

 代表幹事 宮﨑 直樹

１月度 幹事会のご案内

1 月度の幹事会を下記の通り開催いたしますので、多数の皆様のご出席をいただきます

よう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和 5 年 1 月 16 日（月） 14：30～15：30

２．場 所  名古屋東急ホテル 3 階 バロックの間 Tel：052-251-2411

３．議 事  （1）入退会および幹事の選任について

       （2）その他

４．会 費   不 要

５．申込方法   1 月 11 日（水）までに会員専用ページよりご登録をお願いいたします。

  尚、代理出席はお断りしておりますのでご了承ください。

６．ご出席に際してのお願い

・ご参加いただく際は、マスクのご着用・手洗い、積極的なアルコール消毒の励行に

ご協力ください。

・事前に各自検温をお願いいたします。

・発熱の症状がみられるなど体調不良の方は、ご参加をお控えいただきますようお願い

 いたします。

以 上